TOOLS FOR THE BRAVE
16 de junho de 2026, 06:06h Página 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sujeita a correção ou alteração sem aviso prévio. vito-tools.com
JUMP STARTER MULTIFUNÇÕES 13000
MAH
VIJS13000
Os Jump Starters de 17000 e 13000 mAH da VITO são indicados
para veículos com baterias de 12V desde: carros, motos, barcos,
entre outros veículos. A bateria tem um tempo de carga de
aproximadamente 4 horas, indicada através de uma luz led. Inclui
uma bolsa de arrumação, cabos de bateria inteligentes, 1
transformador, 1 cabo USB para USB-C e 1 cabo USB-C para USB-C.
Além disso, apresenta outras funções, desde a possibilidade de
carregar dispositivos eletrónicos e uma luz LED com 3 modos
(normal, flash e de SOS).
Características principais
> Indicado para todos os veículos com baterias de 12V desde:
Carros, Motos e Barcos.
> Tempo de carregamento da bateria: 4H
> Prático e rápido
> Fácil armazenamento com bolsa de arrumação
> Possibilidade de carregar dispositivos eletrónicos
> LEDS Indicadores da bateria com 3 modos (normal, flash e de
SOS)
> Iluminação LED
Especificações
Capacidade da bateria 13000 mAh
Tempo de carregamento 4h
Corrente de pico 800A
Corrente inicial 300A
Input USB-C 5V - 3A
Output Porta Cabos Inteligentes 12V
Output Porta de Saída 15V - 10A
Output USB 5V - 2.4A
Output USB (Quick Charge) 5V - 3A / 9V - 2A / 12V - 1.5A
Output USB-C 5V - 3A
Dimensões 175 x 89 x 36 mm
Peso do produto 0.48 Kg
Temperatura de trabalho -20 ~ 60 ºC
Conteúdo da Embalagem
x1 Jump starterx1 Cabo USB para USB-Cx1 Cabo USB-C para USB-
Cx1 Cabos inteligentesx1 Manual de instruções